[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

[bookmark: _GoBack]О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Педагогическое образование» Института образования  и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательной программы магистратуры  «Педагогическое образование», направления подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование», Института образования, очной формы обучения в следующем составе:
Председатель АК – Коршунов И.А., кандидат химических наук, доцент, профессор, заместитель директора Института образования,
Члены АК:
- Орловский А.Я, кандидат педагогических наук, доцент департамента образовательных программ Института образования НИУ ВШЭ,
- Бысик Н.В., ведущий эксперт Центр общего и дополнительного образования имени А.А. Пинского Института образования НИУ ВШЭ,
- Авдеенко Н.А., преподаватель департамента образовательных программ Института образования НИУ ВШЭ,
Секретарь АК Давлатова М.А., менеджер отдела сопровождения учебного процесса департамента образовательных программ Института образования НИУ ВШЭ.

Проректор								                     С.Ю. Рощин
image1.jpeg